
16.09.23

Verein Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Platz

jahr gew. ges.
Sinclair 

Punkte. Wertungsgruppe

Wojzkowiak, Blanka TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2012 37,5 21 32 53 104,29 1

Höffler, Leonie TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2011 39 21 30 51 96,7 2

Richter, Liza-Lee ASK Frankfurt/Oder 2012 32,7 18 24 42 94,86 3

Weiß, Emma ASK Frankfurt/Oder 2011 40,1 20 29 49 90,55 4

Welsch, Sara ASK Frankfurt/Oder 2011 54,3 25 35 60 86,71 5

Wierschin, Joyce ASK Frankfurt/Oder 2011 39,9 21 25 46 85,39 6

Munzel, Line CrossFit Potsdam 2012 37,5 17 20 37 72,8 7

Seifert, Anne AC-Potsdam 2011 50,4 20 27 47 71,74 8

Klötzer, Katharin AC-Potsdam 2011 77,6 28 27 55 64,47 9

Starke, Lisa ASK Frankfurt/Oder 2011 66,9 19 20 39 49,34 10

Kids männlich AK11/12

Unger, Jaden TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2011 35,3 25 37 62 143,61 1

Bece, Viktor SC Lüchow 2011 40,7 29 40 69 138,6 2

Taach, Kirill TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2012 45,7 32 37 69 124,63 3

Delf, Erik ASK Frankfurt/Oder 2011 47,4 29 36 65 113,75 4

Wojzkowiak, Juliusz TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2012 51 32 36 68 111,98 5

Würzberg, Theo Alwin AC-Potsdam 2011 58,4 30 40 70 103,95 6

Ebert, Luca GV Luckenwalde 2012 28,6 16 22 38 102,45 7

Mitius, Ben GV Luckenwalde 2011 84,4 35 40 75 89,35 8

Nomilner, Johan GV Luckenwalde 2011 33,2 14 17 31 76,67 9
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16.09.23

Verein Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Platz

jahr gew. ges.
Sinclair 

Punkte. Wertungsgruppe

Kids weiblich AK 13/14

Busch, Julia TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2009 54,9 45 55 100 143,39 1

Wierschin, Annemarie ASK Frankfurt/Oder 2010 53,1 31 45 76 111,6 2

Flionenko, Alissa TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2010 59,9 37 44 81 109,55 3

Jung, Jennifer AC-Potsdam 2009 67,9 33 45 78 97,87 4

Peak, Joleen ASK Frankfurt/Oder 2010 62,2 33 38 71 93,78 5

Boegershausen, Lili ASK Frankfurt/Oder 2010 68,1 27 33 60 75,16 6

Kids männlich AK13/14

Ruffert, Justus AC-Germania St. Illgen 2009 64,2 67 72 139 193,4 1

Deutschmann, Lenny USC Viadrina Frankfurt/Oder 2010 52,3 46 57 103 166,23 2

Ullrich, Lennard AC-Potsdam 2010 44 36 51 87 162,55 3

Mikaielian, Artem AC-Potsdam 2010 56,8 40 59 99 150,01 4

Ruh, Frederik TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2009 59,2 46 53 99 145,59 5

Kanthaseelan, Janagan SC Lüchow 2010 46,9 32 42 74 130,68 6

Bernstedter, Noel ASK Frankfurt/Oder 2010 70,1 36 51 87 114,54 7

Munzel, Finn Crossfit Potsdam 2009 53,9 31 40 71 111,92 8

Hampel, Alois AC-Potsdam 2010 50,8 22 33 55 90,85 9

Young weiblich AK15-17

Drews, Nele AC-Potsdam 2008 68,8 43 52 95 118,34 1

Baader, Layla AC-Potsdam 2009 73,5 31 41 72 86,64 2

Young männlich AK15-17

Sahin, Silvan KraftWerkstatt Lörrach 2006 97,8 122 142 264 295,18 1

Schwarzer, Constantin AC-Potsdam 2007 99,2 115 145 260 289,17 2

Berger, Keven AC-Potsdam 2006 86,2 87 105 192 226,46 3

Behm, Alexander AC-Germania St. Illgen 2007 85 76 93 169 200,65 4

Kurtovic, Tarik AC-Germania St. Illgen 2008 73,6 68 83 151 193,23 5

Wrobel, Philipp AC-Potsdam 2008 78,2 59 80 139 172,07 6
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16.09.23

Verein Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Platz

jahr gew. ges.
Sinclair 

Punkte. Wertungsgruppe

Junior weiblich AK18-20

Viol, Laura USC Viadrina Frankfurt/Oder 2005 77,4 81 100 181 212,4 1

Fähsecke, Marie SC Lüchow 2003 53,5 62 75 137 200,9 2

Raclet, Florie ASC Zeilsheim 2005 64,8 65 80 145 186,86 3

Frey, Florentina AC-Germania St Illgen 2003 64 61 74 135 175,26 4

Junior männlich AK18-20

Benz, Etienne AC-Germania St Illgen 2003 93,6 125 166 291 331,1 1

Adamski, Max SC Lüchow 2003 72 109 136 245 317,52 2

Fischer, Alexander AC-Potsdam 2003 66,9 98 122 220 298,1 3

Kronschwitz, Lio AC-Potsdam 2005 81,5 110 127 237 287,1 4

Schotte, Ben FSV Magdeburg 2004 74,6 96 122 218 276,86 5

Adamski, Alex SC Lüchow 2003 70,1 90 115 205 269,9 6

Senior weiblich AK21-29

Smeenk, Elena AC-Germania St Illgen 1998 59,4 67 82 149 202,61 1

Langer, Nina CrossFit Potsdam 1998 51 56 67 123 186,06 2

Wcislo, Natalia AC-Potsdam 1998 63,7 58 76 134 174,45 3

Guzda, Gina AC-Potsdam 2001 118 60 70 130 133,12 4

Becker, Evelyn AC-Potsdam 2000 75,5 40 50 90 106,88 5

Haupt, Danny MSV Buna Schkopau 1999 89,6 71 - - 78,39 6

Senior männlich AK21-29

Günther, Björn Breitunger AV 1996 117,5 158 192 350 368,9 1

Bouratn, Martin AC-Potsdam 1995 104,6 140 175 315 343,79 2

Gellert, Magnus AC-Potsdam 2001 102,2 117 145 262 288,25 3
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16.09.23

Verein Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Platz

jahr gew. ges.
Sinclair 

Punkte. Wertungsgruppe

Masters weiblich ab AK30

Philip, Ira Team USA/Potsdam 1976 64,1 53 62 115 183,91 1

Masters männlich AK30

Herberg, Harald DSC Dresden 1954 70,7 60 80 140 334,31 1

Laska, Peter-Paul ESV München-Ost 1984 87,5 90 125 215 282,58 2

Haberland, Martin AC-Potsdam 1988 90,6 95 120 215 265,86 3

Stehwin, Marko WSF Potsdam 1974 87,8 77 100 177 261,47 4

Dr, Smith, Garrett Team USA/Potsdam 1988 72,7 80 95 175 241,76 5

Schenke, Eduard AC-Potsdam 1992 106,4 92 120 212 233,74 6

Becker, Maik AC-Potsdam 1970 112,5 65 85 150 214,09 7

Mahrzahn, Sven CrossFit Potsdam 1980 88,5 53 75 128 175,43 8
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16.09.2023  alle weiblich

Verein Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Platz

jahr gew. ges. Sinclair Punkte. Wertungsgruppe

Viol, Laura USC Viadrina Frankfurt/Oder 2005 77,4 81 100 181 212,4 1

Smeenk, Elena AC-Germania St Illgen 1998 59,4 67 82 149 202,61 2

Fähsecke, Marie SC Lüchow 2003 53,5 62 75 137 200,9 3

Raclet, Florie ASC Zeilsheim 2005 64,8 65 80 145 186,86 4

Langer, Nina CrossFit Potsdam 1998 51 56 67 123 186,06 5

Philip, Ira Team USA/Potsdam 1976 64,1 53 62 115 183,91 6

Frey, Florentina AC-Germania St Illgen 2003 64 61 74 135 175,26 7

Wcislo, Natalia AC-Potsdam 1998 63,7 58 76 134 174,45 8

Busch, Julia TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2009 54,9 45 55 100 143,39 9

Guzda, Gina AC-Potsdam 2001 118 60 70 130 133,12 10

Drews, Nele AC-Potsdam 2008 68,8 43 52 95 118,34 11

Wierschin, Annemarie ASK Frankfurt/Oder 2010 53,1 31 45 76 111,6 12

Flionenko, Alissa TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2010 59,9 37 44 81 109,55 13

Becker, Evelyn AC-Potsdam 2000 75,5 40 50 90 106,88 14

Wojzkowiak, Blanka TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2012 37,5 21 32 53 104,29 15

Jung, Jennifer AC-Potsdam 2009 67,9 33 45 78 97,87 16

Höffler, Leonie TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2011 39 21 30 51 96,7 17

Richter, Liza-Lee ASK Frankfurt/Oder 2012 32,7 18 24 42 94,86 18

Peak, Joleen ASK Frankfurt/Oder 2010 62,2 33 38 71 93,78 19

Weiß, Emma ASK Frankfurt/Oder 2011 40,1 20 29 49 90,55 20

Welsch, Sara ASK Frankfurt/Oder 2011 54,3 25 35 60 86,71 21

Baader, Layla AC-Potsdam 2009 73,5 31 41 72 86,64 22

Wierschin, Joyce ASK Frankfurt/Oder 2011 39,9 21 25 46 85,39 23

Haupt, Danny MSV Buna Schkopau 1999 89,6 71 - - 78,39 24

Boegershausen, Lili ASK Frankfurt/Oder 2010 68,1 27 33 60 75,16 25

Munzel, Line CrossFit Potsdam 2012 37,5 17 20 37 72,8 26

Seifert, Anne AC-Potsdam 2011 50,4 20 27 47 71,74 27

Klötzer, Katharin AC-Potsdam 2011 77,6 28 27 55 64,47 28

Starke, Lisa ASK Frankfurt/Oder 2011 66,9 19 20 39 49,34 29
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16.09.2023  alle männlich

Verein Geb.- Körp.- REISSEN STOSSEN Platz

jahr gew. ges.
Sinclair 

Punkte.

Wertungs

gruppe

Günther, Björn Breitunger AV 1996 117,5 158 192 350 368,9 1

Bouratn, Martin AC-Potsdam 1995 104,6 140 175 315 343,79 2

Herberg, Harald DSC Dresden 1954 70,7 60 80 140 334,31 3

Benz, Etienne AC-Germania St Illgen 2003 93,6 125 166 291 331,1 4

Adamski, Max SC Lüchow 2003 72 109 136 245 317,52 5

Fischer, Alexander AC-Potsdam 2003 66,9 98 122 220 298,1 6

Sahin, Silvan KraftWerkstatt Lörrach 2006 97,8 122 142 264 295,18 7

Schwarzer, Constantin AC-Potsdam 2007 99,2 115 145 260 289,17 8

Gellert, Magnus AC-Potsdam 2001 102,2 117 145 262 288,25 9

Kronschwitz, Lio AC-Potsdam 2005 81,5 110 127 237 287,1 10

Laska, Peter-Paul ESV München-Ost 1984 87,5 90 125 215 282,58 11

Schotte, Ben FSV Magdeburg 2004 74,6 96 122 218 276,86 12

Adamski, Alex SC Lüchow 2003 70,1 90 115 205 269,9 13

Haberland, Martin AC-Potsdam 1988 90,6 95 120 215 265,86 14

Stehwin, Marko WSF Potsdam 1974 87,8 77 100 177 261,47 15

Dr, Smith, Garrett Team USA/Potsdam 1988 72,7 80 95 175 241,76 16

Schenke, Eduard AC-Potsdam 1992 106,4 92 120 212 233,74 17

Berger, Keven AC-Potsdam 2006 86,2 87 105 192 226,46 18

Becker, Maik AC-Potsdam 1970 112,5 65 85 150 214,09 19

Behm, Alexander AC-Germania St. Illgen 2007 85 76 93 169 200,65 20

Ruffert, Justus AC-Germania St. Illgen 2009 64,2 67 72 139 193,4 21

Kurtovic, Tarik AC-Germania St. Illgen 2008 73,6 68 83 151 193,23 22

Mahrzahn, Sven CrossFit Potsdam 1980 88,5 53 75 128 175,43 23

Wrobel, Philipp AC-Potsdam 2008 78,2 59 80 139 172,07 24

Deutschmann, Lenny USC Viadrina Frankfurt/Oder 2010 52,3 46 57 103 166,23 25

Ullrich, Lennard AC-Potsdam 2010 44 36 51 87 162,55 26

Mikaielian, Artem AC-Potsdam 2010 56,8 40 59 99 150,01 27

Ruh, Frederik TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2009 59,2 46 53 99 145,59 28

Unger, Jaden TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2011 35,3 25 37 62 143,61 29

Bece, Viktor SC Lüchow 2011 40,7 29 40 69 138,6 30

Kanthaseelan, Janagan SC Lüchow 2010 46,9 32 42 74 130,68 31

Taach, Kirill TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2012 45,7 32 37 69 124,63 32

Bernstedter, Noel ASK Frankfurt/Oder 2010 70,1 36 51 87 114,54 33

Delf, Erik ASK Frankfurt/Oder 2011 47,4 29 36 65 113,75 34

Wojzkowiak, Juliusz TSV Blau Weiß 65 Schwedt 2012 51 32 36 68 111,98 35

Munzel, Finn Crossfit Potsdam 2009 53,9 31 40 71 111,92 36

Würzberg, Theo Alwin AC-Potsdam 2011 58,4 30 40 70 103,95 37

Ebert, Luca GV Luckenwalde 2012 28,6 16 22 38 102,45 38

Hampel, Alois AC-Potsdam 2010 50,8 22 33 55 90,85 39

Mitius, Ben GV Luckenwalde 2011 84,4 35 40 75 89,35 40

Nomilner, Johan GV Luckenwalde 2011 33,2 14 17 31 76,67 41
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